
Vintermeet in Strängnäs
söndag, 04 mars 2007



A number of enthusiasts came together in  Strängnäs to drive their veicles offroad in winterconditions.






More images are available in our gallery.






Södermanlands regementes museiförening och MFHF arrangerade för första gången på några år en vinterträff.


Det dök upp ett 80-tal personer och ett antal olika fordon, mestadels lite modernare täckta fordon som t.ex terrängbil 11.





Vi började dagen inne på det före detta regementsområdet i en byggnad som Museiföreningen disponerar, där höll Stefan
Karlsson en presentation om hur det går med planerna för det framtida pansarmuseet. Om gud är god och politikerna
medgörliga så kan det bli en invigning framåt 2010.


Efter den presentationen så gick ordet över till Lars-Erik Pettersson som berättade om planerna för dagen. Sen var det dags för
att börja övningarna, vi körde ut till det tilldelade området och sen var det fritt fram att börja köra. 






För dom som inte hade kommit med egna fordon så fanns det möjlighet att åka med antingen i något hjulfordon eller med en av
dom två BV206 som företaget MILMAC hade tagit dit, man kunde även få provköra en bandvagn vilket många var intresserade
av. 






Södermanlands regementes museiförening tog ut och luftade några av sina fordon, bl.a. IKV91, KP-bil, stridsvagn m/37,
centurion m.m. det kördes dock inte så mycket med dessa vagnar vilket inte är så konstigt med tanke på att det dels är
museifordon och dessutom kräver ganska mycket jobb efter körning i form av rengörning och underhåll, för att inte tala om
bränslekostnaden. 






 






 När vi hade kört och åkt ett tag så kom nästa uppskattade programpunkt - MATEN - det fanns en militär kokvagn på plats som
serverade varm mat till oss alla, vad som serverades är väl inte så svårt att gissa...Ärtsoppa naturligtvis, och en mycket god
sådan dessutom. 






Förutom körning och god mat så var väl den största behållningen av dagen annars den rent sociala, dvs att träffa folk som man
annars inte umgås så mycket med, höra hur det går med varandras fordonsprojekt och utbyta tips och ideer. 
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Vid 3-tiden så var det slut på övningarna och dags att packa ihop och åka hem efter en mycket trevlig dag. Vi hoppas att det
går att genomföra nåt liknande nästa år. 






Tack till alla inblandade som ställde upp denna dag, och till alla ni som kom med eller utan militärfordon. 






Fler bilder från träffen finns i vårt bildgalleri. 
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